
平成 29年 10月 13日

お取引様各位

株式会社オフィスＴＡＫＡＨＡＴＡ

代表取締役 髙畑 和宏

価格改定に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、モールテックス製品の取引価格につき

まして、昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ず、下記のとおり価格改定させて頂きたく、

謹んでここにお願い申し上げます。

　お取引様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、

ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。

敬具

　

記

1. 改定年月日 平成 29年 12月 1日　※発注ベースとなります

2. 改定価格　　旧価格より 5～10％値上げ

3. 改定商品　　顔料、汚れ防止剤、鏝等各ツール商品

以上


